
DODATEK č. 2
ke Smlouvě č: 07PU-003043, POI/20/103

uzavřené dne 18.2.2020 

zakázka: „I/13 stará majetková zátěž“

1. Smluvní strany 

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
zastoupeno:
jehož jménem jedná:

IČ:
DIČ:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
........................., generální ředitel
............................ ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
659 93 390
CZ65993390
.............................
..........................................
.............................

a

Majetkoprávní agentura s.r.o.
se sídlem/provozovnou:

IČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „Zhotovitel“)

Křížová 111/2 
586 01 Jihlava 
06031234 
CZ06031234
........................... .  jednatelka společnosti 
............................ 
.................................................. 
.............................

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

2. Obsah dodatku

Na základě předložené žádosti Zhotovitelem, která je přílohou tohoto Dodatku č. 2, po posouzení obsahu 
a důvodů uvedených v žádosti důvodů žádosti a po vzájemné dohodě obou Smluvních stran se mění a 
upravuje příslušný text Smlouvy, resp. Příloha č. 1 smlouvy -  Specifikace služeb takto:

Článek III., odst. 1 
Doba plnění

Termín plnění:
Ukončení plnění: do 31. 12. 2023



3. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 18.2.2020 ve znění Dodatku č. 1, nedotčená 
tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

Příloha: Žádost Zhotovitele

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

v Karlových Varech: v Jihlavě:

..... ........ Digitálně podepsal 
...... ...................

.......... Datum: 2023.02.05 
22:13:39 +01 '00'

Digitálně podepsal 
...... ................... 
Datum: 2023.02.02 
17:48:04+01'00'

.............................
ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

.............................
jednatelka společnosti 

Majetkoprávní agentura s. r. o.



Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56 

140 00 Praha 4

V Praze dne 6.1.2023

Věc: žádost o prodloužení smlouvy č. 07PU-003043

Vážení,

žádáme Vás tímto o prodloužení smlouvy č. 07PU-003043 -  I/13 stará majetková zátěž.

Projekt se v tuto chvíli nachází ve vysokém stadiu rozpracovanosti, ale bohužel do termínu, 
který je uveden v dodatku č. 1 smlouvy nebude možné smlouvy s jednotlivými vlastníky 
vypořádat do finálního stavu. Zpoždění v plnění zakázky nebylo způsobeno naší nečinností, 
ale více faktory, které jsme nemohli ovlivnit a které měly vliv na termíny plnění naší zakázky.

Pro úplnost uvádíme důvody, které vedly ke zpoždění v plnění:

1. Důvodem zpoždění byl výpadek systému MPV následkem hackerského útoku na 
systémy ŘSD a ztráta některých dat.

2. Dalším důvodem zpoždění je dlouhodobá nečinnost a nespolupráce vlastníků, kteří 
na naše výzvy k podpisu nereagují. Časová náročnost na jejich osobní oslovení je tak 
mnohem větší. V projektu se zároveň vyskytuje několik vlastníků, u nichž brání 
uzavření smlouvy jiné právní vady váznoucí na LV a z těchto důvodů je uzavření smluv 
časově náročnější.

V rámci projektu bylo počítáno s jistou časovou rezervou, ale takto velké zpoždění nejsme 
bohužel schopni z této rezervy pokrýt.

Žádáme proto tímto o prodloužení doby plnění zakázky do 31.12.2023.

Děkuji za pochopení, s pozdravem

Digitálně podepsal 
................................. 
Datum: 2023.01.06 
15:02:07 +01'00'

...... ....... ..........., jednatelka

Tel: ....................
e-mail: ...............................................

Majetkoprávní agentura s.r.o. 
Křížová 111/2 
586 01 Jihlava


